
   
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

PORTARIA Nº GP/091/20, DE 18 DE JUNHO DE 2020. 

 
Designa servidores para comporem a Comissão 

Especial para análise das etapas do Processo Seletivo 

para contratação temporária emergencial da Secretaria 

de Assistência Social, Habitação, Trabalho e 

Emprego. 

 

MURIALDO CANTO GASTALDON, Prefeito Municipal de Içara, no uso das atribuições que 

lhe confere os incisos VI do artigo 73 da Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Especial para 

análise de todas as etapas do Processo Seletivo para contratação temporária emergencial da Secretaria 

de Assistência Social, Habitação, Trabalho e Emprego: 

 

I - Ana Sílvia Simon; 

II - Lisiane Cesconetto Mazzuco Fernandes; 

III - Luciana Kellen dos Santos; 

IV - Andrélia Bardini Prevê da Silva, indicada pelo Sindicato dos Servidores Públicos 

Municipais de Içara; e, 

V - Micheline Costa Alves. 
 

Art. 2.º A Comissão Especial de que trata o art. 1.º atuará na análise e decisão sobre os 

processos, e em última instância, sobre recurso requerido pelo candidato. 

 
Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal Ângelo Lodetti, 18 de junho de 2020. 

 

 

MURIALDO CANTO GASTALDON 

Prefeito Municipal 

 

 

EDUARDO ROCHA SOUZA 

Secretário da Fazenda 

 

Registrada a presente portaria na Secretaria da Fazenda em 18 de junho de 2020. 

 

 

ANA PAULA JOAQUIM LIMA 

Diretora de Gestão de Recursos 


